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ÒRGAN TÈCNIC DE SELECCIÓ DE LES CONVOCATÒRIES 26/19 I 27/19, PER LA QUAL ES CONVOQUEN
PROVES SELECTIVES  D'ACCÉS AL  COS SERVEIS  AUXILIARS SOCIOSANITARIS  I  EDUCATIUS,  ESCALA
AUXILIARS D’INFERMERIA C2-05-01, SECTOR ADMINISTRACIÓ ESPECIAL.

ACORD de l'òrgan tècnic de selecció pel qual, de conformitat amb la base 9.1 de les Ordres 117/2020 i
118/2020, de 23 de setembre, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració Pública, es fa
pública la relació de les persones aspirants aprovades per ordre de puntuació i torn d'accés i per ordre
alfabètic i torn d'accés, que figuren en els annexos I i II, respectivament.

De conformitat amb el que s'estableix en la base 7.3 de les Ordres anteriorment citades, la puntuació
màxima a obtindre en el exercici serà de 65 punts, sent necessari obtindre un mínim de 32’50 punts
per a superar el citat exercici.

Per  acord  del  OTS  de  25  març  de  2023  es  va  procedir  a  anul·lar  la  pregunta  número  4  de  la
convocatòria 26/19 torn lliure.

Vistes  les  al·legacions  presentades  es  procedeix  a  anul·lar  les  preguntes  número  49  i  51  de  la
convocatòria 26/19 torn lliure i  les preguntes número 19 i  21 de la convocatòria 27/19 promoció
interna, quedant finalment les plantilles de resposta com s'indiquen en l'annex III. 

Així mateix, de conformitat amb la base 9.2 de les respectives Ordres, es concedeix un termini de 10
dies hàbils perquè presenten, obligatòriament, un currículum acompanyat de tots aquells documents
acreditatius dels mèrits previstos en l'annex II, degudament compulsats. Si els mèrits que s'al·leguen ja
constaren  en  el  registre  de  personal  de  la  Generalitat,  únicament  serà  necessari  citar-los  en  el
currículum, sense aportar els documents corresponents. Només es valoraran els mèrits al·legats en el
currículum i que s'hagen fet constar en la fulla d'autobaremació.

Contra el present acord, que no esgota la via administrativa, només caldrà interposar recurs d'alçada
davant l'honorable consellera de Justícia, Interior i Administració Pública en el termini d'un mes, tot
això de conformitat amb el que es disposa pels articles 112,121 i 122 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre,
del Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques.



ÓRGANO  TÉCNICO  DE  SELECCIÓN  DE  LAS  CONVOCATORIAS  26/19  Y  27/19,  POR  LA  QUE  SE
CONVOCAN PRUEBAS SELECTIVAS DE ACCESO AL CUERPO SERVICIOS AUXILIARES SOCIOSANITARIOS
Y EDUCATIVOS, C2-05-01, SECTOR ADMINISTRACIÓN ESPECIAL.

ACUERDO del órgano técnico de selección por el que, de conformidad con la base 9.1 de las Órdenes
117/2020 y 118/2020, de 23 de septiembre, de la Conselleria de Justicia, Interior y Administración
Pública, se hace pública la relación de las personas aspirantes aprobadas por orden de puntuación y
turno  de  acceso  y  por  orden  alfabético  y  turno  de  acceso,  que  figuran  en  los  anexos  I  y  II,
respectivamente.

De  conformidad  con  lo  establecido  en  la  base  7.3.  de  las  Ordenes  anteriormente  citadas,  la
puntuación  máxima  a  obtener  en  el  ejercicio  será  de  65  puntos,  siendo  necesario  obtener  un
mínimo de 32’50 puntos para superar el citado ejercicio.

Por  acuerdo  del  OTS  de  25  marzo  de  2023  se  procedió  a  anular  la  pregunta  número  4  de  la
convocatoria 26/19 turno libre.

Vistas  las  alegaciones  presentadas  se  procede  a  anular  las  preguntas  número  49  y  51  de  la
convocatoria 26/19 turno libre y las preguntas número 19 y 21 de la convocatoria 27/19 promoción
interna, quedando finalmente las plantillas de respuesta como se indican en el anexo III.  

Asimismo, de conformidad con la base 9.2 de las respectivas Ordenes, se concede un plazo de 10 días
hábiles para  que  presenten,  obligatoriamente,  un  currículo  acompañado  de  todos  aquellos
documentos acreditativos de los méritos previstos en el anexo II, debidamente compulsados. Si los
méritos que se aleguen ya constaran en el registro de personal de la Generalitat, únicamente será
necesario citarlos en el currículo, sin aportar los documentos correspondientes. Solo se valorarán los
méritos alegados en el currículo y que se hayan hecho constar en la hoja de autobaremación.

Contra el  presente acuerdo,  que no agota la  vía  administrativa,  sólo cabrá interponer  recurso de
alzada ante la honorable consellera de  Justicia, Interior y Administración Pública en el plazo de un
mes, todo ello de conformidad con lo dispuesto por los artículos 112,121 y 122 de la Ley 39/2015, de
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

València, 31 de mayo de 2023

La presidencia La secretaría



Annex I/ Anexo I
Llistat aprovats del primer exercici (per ordre alfabètic) / Listado aprobados del primer ejercicio (por orden alfabético)

Convocatòria / Convocatoria 26/19
Torn lliure / Turno libre

Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 /Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota

ABELLAN ROMAN MARTA***8422** 33,7

ADRIAN SANCHEZ JUANA***5917** 35,21

AGUILAR HERRERA CARMEN MARIA***0288** 32,5

AGUILAR LOPEZ MARIA CELESTE***6449** 42,43

AGUILERA GARCIA CAROLINA***6003** 43,94

ALCARAZ PEREZ RAMON***9216** 43,94

ALCARAZ SAUS CLOTILDE***1632** 36,71

ALEDON PEREZ MARIA JOSE***3029** 34,61

ALGUACIL LAEZ MARIA TRINIDAD***9167** 33,1

ALVAREZ CASTELLO MARIA JOSE***7939** 34

ALVENTOSA SANCHIS RAQUEL***3181** 34

AMAT ABAD MELANIE***6378** 33,7

ARACIL ORTIZ AMADOR***6678** 33,7

ARCHER CASTAÑER ANGELA NIEVES***1319** 42,43

ARIAS ALBACETE CONSUELO***7974** 33,4

BALACIART SILVA ISABEL LOURDES***9096** 43,03

BARBERA BARBERA SILVIA***7905** 34,31

BARRIOS ZALVEZ INMACULADA***2557** 35,21

BELMONTE CHORDA ROSA MARIA***2235** 34,91

BELTRAN SOTO ARACELI***4202** 34,31

BLANCO NUÑEZ MARIA DEL CORAL***2892** 42,43

BLANES COLOMA MARIA AMPARO***3570** 38,82

BODI NADAL AGUEDA***8591** 38,82

BODI NADAL MOISES***8068** 34,91

BOLINCHES ALPUENTE MARIA NOELIA***0891** 43,03

BORLET CODOÑER ROSA ANA***5600** 40,02

BOU VENTURA LAURA***8075** 34,31

BOUREK - LATIFA***2538** 38,22

BUJAN ANGUIANO MARIA DE LOS ANG***3690** 46,34

CABRERIZO ALVAREZ ROSA MARIA***6703** 33,1

CALATAYUD ESPI MARIA JOSE***0985** 35,81

CALVO FRIAS SANTIAGO***4673** 54,47

CAMPS GIMENEZ MARIA SONIA***9437** 34,31

CANOS TEMPORAL MARIA FERNANDA***4861** 36,41

CARDONA TRIGUEROS AFRICA***6073** 44,84
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Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 /Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota

CASTEDO DIAZ SELENA***4476** 32,8

CHUMILLAS SOTO MARIA TERESA***6590** 38,82

CISNEROS CLARAMUNT JESUS***0291** 37,62

COJOCARU - NICOLETA***4614** 38,52

COMAN - ANA***8064** 38,22

CONEJO POVEDA LIDIA***9757** 40,32

CORTES TORO MARIA JAZMIN***7721** 33,7

CUEVAS MARIN RAQUEL***7990** 35,21

DEL VALLE IZQUIERDO MARIA ISABEL***0132** 34,31

DEL VIGO SANCHEZ Mª DEL ROSARIO***9514** 38,22

DIAGO PEREZ RAMONA***7530** 37,92

DIAGO SANCHO CARLOS***2835** 39,12

DIAZ CASTAÑO RAQUEL***4071** 41,83

DO VALE MENDES MARIA DUCILENE***2124** 35,21

DOCON CARRICONDO ESTHER***8220** 51,46

DRAGOMIR - PAMELA CRISTINA***7790** 36,71

ESCRIBANO PRIETO CRISTINA***5249** 43,03

ESCRIG MONFORT ROSA LIDON***0904** 36,11

ESPI BALAGUER VICENTE***5966** 51,76

ESTEVAN GARCIA TERESA***0606** 38,52

ESTORNELL CATALA MARIA JOSE***8455** 32,8

FAYOS BOSCH ROSA***2268** 32,5

FERNANDEZ GARCIA PATRICIA***4646** 36,11

FITO SANCHEZ SILVIA***0414** 37,92

FRIAS GARIBO MARTA***4793** 33,1

FUENTES PARRA ROCIO***9434** 36,11

GABALDON DEL RIO ISABEL***6297** 37,92

GARCIA GEA MONICA***5988** 34

GARCIA GOMEZ MIRIAN DOLORES***5746** 41,83

GARCIA RODRIGUEZ MARIA ISABEL***6311** 46,04

GIL TORTAJADA REMEDIOS***1017** 33,4

GIMENEZ GARCIA SONIA BEATRIZ***4451** 36,11

GOMAR MAHIQUES CRISTINA***9910** 35,51

GOMEZ ANTOLINOS JOSEFA***7891** 45,14

GOMEZ CASTAÑO MIGUEL***4142** 42,13

GONZALEZ PEREZ DIMAS***1245** 37,92

GUEROLA CALABUIG FRANCISCO***7857** 37,01

GUERRERO LOPEZ RAQUEL***3109** 38,82
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Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 /Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota

GUIJARRO GOMEZ MARGARITA***2429** 34

GUINDO GARCIA MARIA JOSE***6081** 40,93

GUZMAN TROCHEZ LORENA***2637** 36,41

HEREDIA ORDOÑEZ MARINA***8561** 46,94

HERNANDIZ HIDALGO ROSANA***6575** 37,62

HIERRO HERRERO MARIA DOLORES***9379** 34

JIMENO SALES MARIA TERESA***9524** 32,5

JOVER ESCUDERO IRENE***3552** 38,22

JOVER ROCAMORA ROSA MARIA***9362** 47,25

LEAL VILLANUEVA LOIDA***6573** 33,7

LENCINA FERRIZ LUCIA***6250** 39,42

LILLO GARCIA ANTONIO***6459** 43,63

LLANSOLA MARZA MARTA***1924** 35,81

LLIDO GOMEZ JULIA***9426** 32,5

LOPEZ ROMERO SABINA***7304** 43,94

LOPEZ VILAPLANA PAULA***9733** 33,4

MACA GUEVARA CARMEN PATRICIA***8691** 34,91

MANCHANO CARDONA MARIA JOSEFA***1214** 34,31

MARTIN CATALAN MARIA GEMMA***0750** 34,31

MARTIN RAMOS ELENA***6869** 33,7

MARTINEZ CANDEL JUAN CARLOS***9284** 34,91

MARTINEZ CORTES MONICA***4882** 43,33

MARTINEZ GIL MARIA JOSE***6644** 33,1

MARTINEZ MONZO MARIA***7727** 33,4

MARTINEZ RICHART LAURA***7102** 34,91

MARTINEZ SERRANO MARIA VIRTUDES***6166** 36,41

MARTINEZ TORO LAURA***5974** 38,52

MAS RUIZ FRANCISCO***3872** 42,43

MASET CATALA LUCIA ISABEL***1262** 34,91

MELGOSO NAVIO MARIA CARMEN***0609** 32,8

MILCHEVA HRISTOVA MIROSLAVA***2728** 40,62

MILLAN PEREZ ANNABEL LEE***9991** 34

MIRAVET ALVARO ROSA***8007** 35,21

MOLTO PEREZ CARMEN BELEN***6682** 41,23

MOMPO MARTINEZ VICENTE***9597** 35,51

MONGUIA LOPE JOSEFA***0580** 37,01

MORA GARCIA CARLOS***7671** 32,8

MORA MUÑOZ MARIA EUGENIA***4478** 40,93
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Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 /Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota

MORENO MIÑANA ANA ISABEL***8105** 43,94

MOYA SANCHEZ ALARCOS ANDREA***7087** 36,71

MULET GARCIA DAVID***4754** 34,61

MURILLO CORDOBA GLORIA INES***1906** 37,62

NAVARRO QUESADA MARIA CARMEN***3854** 35,51

NOJA RUBIO TERESA JESUS***6993** 34,31

OLIVER FELIPO SUSANA***3406** 36,71

ORTEGA GARCIA FRANCISCA MARIA***1153** 33,1

PALLARES VALLS ITZIAR***1809** 40,02

PAREDES CARAZO ALICIA***7186** 37,01

PARRA GUADALAJARA GUADALUPE***7067** 32,8

PARRA SOLER JOSEFA***0419** 40,32

PASCUAL PARRA NATIVIDAD BELEN***0894** 49,05

PEÑARRUBIA LOPEZ CONCEPCION***8459** 45,44

PEREZ PINTO CELIA***8747** 33,7

PERIS SORIANO MARIA DEL CARMEN***3829** 43,94

PIÑA GARCIA JOSEFA***5878** 34,91

PUCHADES CHULIA JUAN CARLOS***7282** 35,81

QUILES RIBERA ESTHER***9399** 37,92

RAB - MONICA ELENA***3006** 35,21

RAMIS GINESTA ESTER***0292** 35,21

RIBEIRO SALGADO ELZA***7751** 32,5

ROCA SANTAMARIA ANA MARIA***7795** 44,24

ROCAMORA SANCHEZ ESTHER***4536** 32,8

RODENAS ALARCON MARIA TERESA***2304** 42,73

ROMERO JIMENEZ MARIA CARMEN***4042** 34

ROMERO SIRVENT MANUEL ANGEL***2532** 52,06

ROSELLO NADAL MARIA CARMEN***4060** 33,7

RUBIO GUTIERREZ MARIA PILAR***3522** 35,81

RUBIO LEIVA ISABEL***6669** 40,93

RUIZ MOLINA JOSEP ANTONI***4680** 38,82

RUIZ RODRIGUEZ MARIA AMPARO***6533** 40,02

SAIZ IRANZO RAQUEL***5134** 37,92

SANCHEZ DE LA CRUZ MARIA***6357** 44,54

SANCHEZ HUERTAS MARIA***4927** 33,4

SANCHEZ TORRECILLA VANESA***8435** 35,21

SANTAMARIA ANTON ESTEFANIA***6024** 33,4

SANTIAGO BLANES CARMEN MILAGROS***5821** 42,43
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Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 /Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota

SANZ SANZ MARIA VICTORIA***9993** 34,91

SEGUI ABAD ESTELA***6307** 40,93

SEMPERE GISBERT CAROLINA***5649** 34,91

SENENT CAVELIER DAVID***1701** 43,03

SENENT CAVELIER ERIC JOSE***5571** 40,93

SERRANO DELICADO RAQUEL***7173** 34,91

SEVA SANCHEZ MARIA ANTONIA***9640** 49,05

SEVILA LLORET AITANA***7066** 49,35

SIERRA RODRIGUEZ ANA FE***9775** 37,62

SOLOVYEVA SMIRNOVA OLGA***1372** 36,71

TABASCO CABELLO SALVADOR***5583** 36,11

TIRADO ARENAS JESUS***4543** 35,21

TORRALBA ANDREU VIRGINIA***5912** 34,61

TORRECILLAS LOPEZ MARIA DEL MAR***7173** 37,01

TORREÑO ROMERO MARIA JOSE***6939** 42,43

UGEDA DOMENE MARIA ISABEL***9375** 39,42

UGEDA ESPINOSA MARIA BELEN***0912** 44,84

URIBARRI GONZALEZ MARIA CARMEN***6991** 35,51

VEGA MONASTERIO YANIXIA***5191** 34

VELENCOSO ILLANA ANTONIO***9560** 49,35

VERA MARTINEZ MARIA ENGRACIA***4533** 33,1

ZAMARREÑO CUMBRERAS MARIA ROSARIO***4974** 36,11

ZIDARU - GEORGIANA***7131** 32,5
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Annex I/ Anexo I
Llistat aprovats del primer exercici (per ordre alfabètic) / Listado aprobados del primer ejercicio (por orden alfabético)

Convocatòria / Convocatoria 26/19
Torn lliure - Reserva persones diversitat funcional / Turno libre - Reserva personas diversidad funcional

Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 /Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota

FERRANDO CARPI ANA BELEN***7775** 32,8

SANTIAGO MOREIRA CARLOS***5028** 50,86

SEGARRA ROIG MARIA CARMEN***6056** 37,92

TOVAR PARDO MARIA CARMEN***9710** 32,5
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Annex I/ Anexo I
Llistat aprovats del primer exercici (per ordre alfabètic) / Listado aprobados del primer ejercicio (por orden alfabético)

Convocatòria / Convocatoria 27/19
Promoció Interna /  Promoción Interna

Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 /Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota

GIMENEZ CULIAÑEZ MARIA ANGELES***1979** 35,78
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Annex II / anexo II
Llistat aprovats fase oposició (per ordre puntuació) / Listado aprobados fase oposición (por orden puntuación)

Convocatòria / Convocatoria 26/19
Torn lliure / Turno libre

Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 /Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota

CALVO FRIAS SANTIAGO***4673** 54,47

ROMERO SIRVENT MANUEL ANGEL***2532** 52,06

ESPI BALAGUER VICENTE***5966** 51,76

DOCON CARRICONDO ESTHER***8220** 51,46

VELENCOSO ILLANA ANTONIO***9560** 49,35

SEVILA LLORET AITANA***7066** 49,35

PASCUAL PARRA NATIVIDAD BELEN***0894** 49,05

SEVA SANCHEZ MARIA ANTONIA***9640** 49,05

JOVER ROCAMORA ROSA MARIA***9362** 47,25

HEREDIA ORDOÑEZ MARINA***8561** 46,94

BUJAN ANGUIANO MARIA DE LOS ANG***3690** 46,34

GARCIA RODRIGUEZ MARIA ISABEL***6311** 46,04

PEÑARRUBIA LOPEZ CONCEPCION***8459** 45,44

GOMEZ ANTOLINOS JOSEFA***7891** 45,14

UGEDA ESPINOSA MARIA BELEN***0912** 44,84

CARDONA TRIGUEROS AFRICA***6073** 44,84

SANCHEZ DE LA CRUZ MARIA***6357** 44,54

ROCA SANTAMARIA ANA MARIA***7795** 44,24

PERIS SORIANO MARIA DEL CARMEN***3829** 43,94

ALCARAZ PEREZ RAMON***9216** 43,94

AGUILERA GARCIA CAROLINA***6003** 43,94

MORENO MIÑANA ANA ISABEL***8105** 43,94

LOPEZ ROMERO SABINA***7304** 43,94

LILLO GARCIA ANTONIO***6459** 43,63

MARTINEZ CORTES MONICA***4882** 43,33

ESCRIBANO PRIETO CRISTINA***5249** 43,03

BOLINCHES ALPUENTE MARIA NOELIA***0891** 43,03

SENENT CAVELIER DAVID***1701** 43,03

BALACIART SILVA ISABEL LOURDES***9096** 43,03

RODENAS ALARCON MARIA TERESA***2304** 42,73

MAS RUIZ FRANCISCO***3872** 42,43

BLANCO NUÑEZ MARIA DEL CORAL***2892** 42,43

TORREÑO ROMERO MARIA JOSE***6939** 42,43

AGUILAR LOPEZ MARIA CELESTE***6449** 42,43

SANTIAGO BLANES CARMEN MILAGROS***5821** 42,43
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Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 /Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota

ARCHER CASTAÑER ANGELA NIEVES***1319** 42,43

GOMEZ CASTAÑO MIGUEL***4142** 42,13

DIAZ CASTAÑO RAQUEL***4071** 41,83

GARCIA GOMEZ MIRIAN DOLORES***5746** 41,83

MOLTO PEREZ CARMEN BELEN***6682** 41,23

SEGUI ABAD ESTELA***6307** 40,93

SENENT CAVELIER ERIC JOSE***5571** 40,93

MORA MUÑOZ MARIA EUGENIA***4478** 40,93

RUBIO LEIVA ISABEL***6669** 40,93

GUINDO GARCIA MARIA JOSE***6081** 40,93

MILCHEVA HRISTOVA MIROSLAVA***2728** 40,62

CONEJO POVEDA LIDIA***9757** 40,32

PARRA SOLER JOSEFA***0419** 40,32

PALLARES VALLS ITZIAR***1809** 40,02

RUIZ RODRIGUEZ MARIA AMPARO***6533** 40,02

BORLET CODOÑER ROSA ANA***5600** 40,02

UGEDA DOMENE MARIA ISABEL***9375** 39,42

LENCINA FERRIZ LUCIA***6250** 39,42

DIAGO SANCHO CARLOS***2835** 39,12

BLANES COLOMA MARIA AMPARO***3570** 38,82

RUIZ MOLINA JOSEP ANTONI***4680** 38,82

BODI NADAL AGUEDA***8591** 38,82

GUERRERO LOPEZ RAQUEL***3109** 38,82

CHUMILLAS SOTO MARIA TERESA***6590** 38,82

MARTINEZ TORO LAURA***5974** 38,52

ESTEVAN GARCIA TERESA***0606** 38,52

COJOCARU - NICOLETA***4614** 38,52

BOUREK - LATIFA***2538** 38,22

DEL VIGO SANCHEZ Mª DEL ROSARIO***9514** 38,22

COMAN - ANA***8064** 38,22

JOVER ESCUDERO IRENE***3552** 38,22

GABALDON DEL RIO ISABEL***6297** 37,92

DIAGO PEREZ RAMONA***7530** 37,92

QUILES RIBERA ESTHER***9399** 37,92

SAIZ IRANZO RAQUEL***5134** 37,92

GONZALEZ PEREZ DIMAS***1245** 37,92

FITO SANCHEZ SILVIA***0414** 37,92

SIERRA RODRIGUEZ ANA FE***9775** 37,62
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Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 /Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota

MURILLO CORDOBA GLORIA INES***1906** 37,62

HERNANDIZ HIDALGO ROSANA***6575** 37,62

CISNEROS CLARAMUNT JESUS***0291** 37,62

GUEROLA CALABUIG FRANCISCO***7857** 37,01

PAREDES CARAZO ALICIA***7186** 37,01

MONGUIA LOPE JOSEFA***0580** 37,01

TORRECILLAS LOPEZ MARIA DEL MAR***7173** 37,01

MOYA SANCHEZ ALARCOS ANDREA***7087** 36,71

SOLOVYEVA SMIRNOVA OLGA***1372** 36,71

ALCARAZ SAUS CLOTILDE***1632** 36,71

DRAGOMIR - PAMELA CRISTINA***7790** 36,71

OLIVER FELIPO SUSANA***3406** 36,71

MARTINEZ SERRANO MARIA VIRTUDES***6166** 36,41

GUZMAN TROCHEZ LORENA***2637** 36,41

CANOS TEMPORAL MARIA FERNANDA***4861** 36,41

ZAMARREÑO CUMBRERAS MARIA ROSARIO***4974** 36,11

ESCRIG MONFORT ROSA LIDON***0904** 36,11

FUENTES PARRA ROCIO***9434** 36,11

TABASCO CABELLO SALVADOR***5583** 36,11

GIMENEZ GARCIA SONIA BEATRIZ***4451** 36,11

FERNANDEZ GARCIA PATRICIA***4646** 36,11

LLANSOLA MARZA MARTA***1924** 35,81

PUCHADES CHULIA JUAN CARLOS***7282** 35,81

RUBIO GUTIERREZ MARIA PILAR***3522** 35,81

CALATAYUD ESPI MARIA JOSE***0985** 35,81

MOMPO MARTINEZ VICENTE***9597** 35,51

NAVARRO QUESADA MARIA CARMEN***3854** 35,51

GOMAR MAHIQUES CRISTINA***9910** 35,51

URIBARRI GONZALEZ MARIA CARMEN***6991** 35,51

TIRADO ARENAS JESUS***4543** 35,21

ADRIAN SANCHEZ JUANA***5917** 35,21

CUEVAS MARIN RAQUEL***7990** 35,21

RAB - MONICA ELENA***3006** 35,21

RAMIS GINESTA ESTER***0292** 35,21

DO VALE MENDES MARIA DUCILENE***2124** 35,21

BARRIOS ZALVEZ INMACULADA***2557** 35,21

SANCHEZ TORRECILLA VANESA***8435** 35,21

MIRAVET ALVARO ROSA***8007** 35,21
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Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 /Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota

MARTINEZ CANDEL JUAN CARLOS***9284** 34,91

SERRANO DELICADO RAQUEL***7173** 34,91

MARTINEZ RICHART LAURA***7102** 34,91

SEMPERE GISBERT CAROLINA***5649** 34,91

BELMONTE CHORDA ROSA MARIA***2235** 34,91

SANZ SANZ MARIA VICTORIA***9993** 34,91

MACA GUEVARA CARMEN PATRICIA***8691** 34,91

BODI NADAL MOISES***8068** 34,91

PIÑA GARCIA JOSEFA***5878** 34,91

MASET CATALA LUCIA ISABEL***1262** 34,91

MULET GARCIA DAVID***4754** 34,61

ALEDON PEREZ MARIA JOSE***3029** 34,61

TORRALBA ANDREU VIRGINIA***5912** 34,61

DEL VALLE IZQUIERDO MARIA ISABEL***0132** 34,31

MANCHANO CARDONA MARIA JOSEFA***1214** 34,31

MARTIN CATALAN MARIA GEMMA***0750** 34,31

BOU VENTURA LAURA***8075** 34,31

NOJA RUBIO TERESA JESUS***6993** 34,31

CAMPS GIMENEZ MARIA SONIA***9437** 34,31

BELTRAN SOTO ARACELI***4202** 34,31

BARBERA BARBERA SILVIA***7905** 34,31

HIERRO HERRERO MARIA DOLORES***9379** 34

ROMERO JIMENEZ MARIA CARMEN***4042** 34

VEGA MONASTERIO YANIXIA***5191** 34

ALVENTOSA SANCHIS RAQUEL***3181** 34

GARCIA GEA MONICA***5988** 34

ALVAREZ CASTELLO MARIA JOSE***7939** 34

GUIJARRO GOMEZ MARGARITA***2429** 34

MILLAN PEREZ ANNABEL LEE***9991** 34

ABELLAN ROMAN MARTA***8422** 33,7

ARACIL ORTIZ AMADOR***6678** 33,7

CORTES TORO MARIA JAZMIN***7721** 33,7

AMAT ABAD MELANIE***6378** 33,7

MARTIN RAMOS ELENA***6869** 33,7

PEREZ PINTO CELIA***8747** 33,7

ROSELLO NADAL MARIA CARMEN***4060** 33,7

LEAL VILLANUEVA LOIDA***6573** 33,7

SANCHEZ HUERTAS MARIA***4927** 33,4
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Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 /Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota

SANTAMARIA ANTON ESTEFANIA***6024** 33,4

MARTINEZ MONZO MARIA***7727** 33,4

LOPEZ VILAPLANA PAULA***9733** 33,4

ARIAS ALBACETE CONSUELO***7974** 33,4

GIL TORTAJADA REMEDIOS***1017** 33,4

MARTINEZ GIL MARIA JOSE***6644** 33,1

VERA MARTINEZ MARIA ENGRACIA***4533** 33,1

ALGUACIL LAEZ MARIA TRINIDAD***9167** 33,1

ORTEGA GARCIA FRANCISCA MARIA***1153** 33,1

CABRERIZO ALVAREZ ROSA MARIA***6703** 33,1

FRIAS GARIBO MARTA***4793** 33,1

PARRA GUADALAJARA GUADALUPE***7067** 32,8

ROCAMORA SANCHEZ ESTHER***4536** 32,8

ESTORNELL CATALA MARIA JOSE***8455** 32,8

MELGOSO NAVIO MARIA CARMEN***0609** 32,8

MORA GARCIA CARLOS***7671** 32,8

CASTEDO DIAZ SELENA***4476** 32,8

LLIDO GOMEZ JULIA***9426** 32,5

AGUILAR HERRERA CARMEN MARIA***0288** 32,5

ZIDARU - GEORGIANA***7131** 32,5

FAYOS BOSCH ROSA***2268** 32,5

JIMENO SALES MARIA TERESA***9524** 32,5

RIBEIRO SALGADO ELZA***7751** 32,5
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Annex II / anexo II
Llistat aprovats fase oposició (per ordre puntuació) / Listado aprobados fase oposición (por orden puntuación)

Convocatòria / Convocatoria 26/19
Torn lliure - Reserva persones diversitat funcional / Turno libre - Reserva personas diversidad funcional

Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 /Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota

FERRANDO CARPI ANA BELEN***7775** 32,8

SANTIAGO MOREIRA CARLOS***5028** 50,86

SEGARRA ROIG MARIA CARMEN***6056** 37,92

TOVAR PARDO MARIA CARMEN***9710** 32,5
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Annex II / anexo II
Llistat aprovats fase oposició (per ordre puntuació) / Listado aprobados fase oposición (por orden puntuación)

Convocatòria / Convocatoria 27/19
Promoció Interna /  Promoción Interna

Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 /Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota

GIMENEZ CULIAÑEZ MARIA ANGELES***1979** 35,78
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ANEXO III - PLANTILLA DE RESPUESTAS

Nº RESPUESTA Nº RESPUESTA Nº RESPUESTA

1 B 31 B 61 A

2 B 32 B 62 B

3 A 33 D 63 C

4 ANULADA 34 D 64 A

5 C 35 C 65 B

6 B 36 A 66 D

7 A 37 B 67 B

8 A 38 A 68 D

9 A 39 A 69 A

10 B 40 B 70 B

11 B 41 D 71 D

12 C 42 B 72 D

13 C 43 C 73 C

14 B 44 D 74 B

15 B 45 B 75 B

16 D 46 D

17 A 47 B

18 C 48 B

19 B 49 ANULADA

20 C 50 D

21 D 51 ANULADA

22 C 52 B

23 B 53 C

24 C 54 A

25 A 55 C

26 D 56 C

27 C 57 A

28 B 58 C

29 B 59 D

30 D 60 A

EJERCICIO ÚNICO  PRUEBAS SELECTIVAS DE ACCESO AL CUERPO DE 
SERVICIOS AUXILIARES SOCIOSANITARIOS Y EDUCATIVOS DE LA 
ADMINISTRACIÓN DE LA GENERALITAT, ESCALA AUXILIARES DE 

ENFERMERÍA C2-05-01, SECTOR ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, TURNO 
LIBRE GENERAL Y PERSONAS CON DIVERSIDAD FUNCIONAL

CONVOCATORIA 26/19



Nº RESPUESTA Nº RESPUESTA

1 B 31 A

2 B 32 B

3 D 33 C

4 D 34 A

5 C 35 B

6 A 36 D

7 B 37 B

8 A 38 D

9 A 39 A

10 B 40 B

11 D 41 D

12 B 42 D

13 C 43 C

14 D 44 B

15 B 45 B

16 D

17 B

18 B

19 ANULADA

20 D

21 ANULADA

22 B

23 C

24 A

25 C

26 C

27 A

28 C

29 D

30 A

EJERCICIO ÚNICO  PRUEBAS SELECTIVAS DE ACCESO AL CUERPO DE SERVICIOS 
AUXILIARES SOCIOSANITARIOS Y EDUCATIVOS DE LA ADMINISTRACIÓN DE LA 

GENERALITAT, ESCALA AUXILIARES DE ENFERMERÍA C2-05-01, SECTOR 
ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA HORIZONTAL Y

MIXTA.
CONVOCATORIA 27/19 PIHM


